
ASOLO
LETTO MATRIMONIALE_DOUBLE BED

LETTI_BEDS

ASOLO
LETTO MATRIMONIALE IMBOTTITO IN MORBIDO SOFT-TOUCH. TESTIERA LEGGERMENTE CURVATA, IMBOTTITA CON LAVORAZIONE CAPITONNÉ, REALIZZATA COMPLETAMENTE A MANO.

SOFT-TOUCH UPHOLSTERED DOUBLE BED. “CAPITONNÉ” UPHOLSTERED HEADBOARD, LIGHTLY BENT AND COMPLETELY HANDMADE.

MISURE  SIZE

GIROLETTO_WITH LOW FOOTBOARD
L 173 P 215H 31 / 110 cm  

173173

220215

3631
110110

CONTENITORE_WITH BED CASING
L 173 P 220 H 36 / 110 cm  

FINITURE FINISHES

LETTO MATRIMONIALE_DOUBLE BED COD. BD438
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